681 系列鼻塞导管
681 SERIES NaSal CaNNula
新品上市
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                    No. 499 Wenji Rd. Songjiang District. Shanghai 201616, P.R.C.                 TEL: +86 21 67727722               FAX: +86 21 67727754                www.gentec.com
681 SERIES                      NaSal CaNNula
•   适用于慢性阻塞肺病，呼吸衰竭以及术后需要供氧的患者
•   需配合呼吸湿化治疗仪器或空氧混合器、加湿罐和加热管路使用，向病患输送具有湿度和温度的气体
•   采用柔软硅胶材质，避免对鼻孔造成伤害，减少患者不适感
•   婴儿鼻塞采用医用级水胶体贴片进行固定，无过敏及胶液残留
•   型号规格齐全，从婴儿到成人各年龄段患者及气管切口患者均可使用
•   产品符合 YY/T 1040.1 标准，采用外径 22mm 和内径 15mm 的圆锥接头，可与市场主流呼吸管路连接
•   产品为一次性使用，单次使用不得超过 7 天
售后服务热线：400-189-8322售后服务热线：400-189-8322
鼻塞导管—成人型 鼻塞导管—小儿型
特点  Features
OD. 15
或
ID. 22
OD. 15
或
ID. 22
OD. 15
或
ID. 22
医疗级硅胶，柔软舒适
避免对鼻孔造成伤害
可通过调节旋钮进行微调，
佩戴更舒适
标准接头，可与市场主流呼吸
管相连接
松紧带调节，方便固定于
正确的位置
单管设计可方便患者在治
疗时交谈或进食
管夹采用不同颜色区分型
号，方便识别；
并可将鼻塞导管固定在衣
服上，避免导管单边下坠，
防止倾斜移位
鼻塞导管—成人型  Nasal Cannula - adult
操作指南 Fitting Guide
STEP 2
将鼻接头轻插入鼻孔，
使其位于鼻中隔下方，
与鼻孔之间需有明显
的间隙
STEP 3
调整松紧带，固定鼻接
头位置
STEP 4
调节旋钮进行面部微调，
使患者佩戴更舒适
STEP 5
滑动管夹，将鼻塞导管
固定在患者衣服上，防
止下坠、倾斜、移位
STEP 6
将接口与内径 22mm
或外径 15mm 接头的
呼吸管路相连接
STEP 1
将挂绳挂在患者脖颈
上，松紧带套在头上，
固定于耳朵上方
681 SERIES                      NaSal CaNNula
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                    No. 499 Wenji Rd. Songjiang District. Shanghai 201616, P.R.C.                 TEL: +86 21 67727722               FAX: +86 21 67727754                www.gentec.com
订购指南 Ordering Information
产品名称 型号 流量范围 管夹颜色
鼻塞导管成人 l 681-101 ≤ 60L/min 绿色
鼻塞导管成人 M 681-102 ≤ 60L/min 紫色
鼻塞导管成人 S 681-103 ≤ 60L/min 黄色
OD. 15
或
ID. 22
OD. 15
或
ID. 22
OD. 15
或
ID. 22
双翅膀设计，方便固定鼻塞
导管，医疗级硅胶，柔软舒适,
避免对鼻孔造成伤害
管夹采用不同颜色区分型号，
方便识别；
调整滑动管夹至合适位置，
固定鼻塞导管
采用医用水胶体贴片
固定鼻塞导管，无过敏、
无胶液残留
双管采用柔韧性好、质量轻的
加筋管，既可保证通气量，又
可防止折弯
鼻塞导管—小儿型 Nasal Cannula - Neonatal
STEP 1
根据患者鼻孔的大小选
择小于鼻孔内径 50%
的型号
STEP 2
将鼻接头轻插入鼻孔，
使其位于鼻中隔下方，
与鼻孔之间需有明显
的间隙
鼻塞导管
小儿型
STEP 3
撕开水胶体贴片，先粘
于鼻接头翅膀处，再贴
于脸部，以同样的方式
固定两边
STEP 4
调整滑动管夹至合适
位置，固定鼻塞导管
STEP 5
将接口与内径 22mm
或外径 15mm 接头的
呼吸管路相连接
操作指南 Fitting Guide
产品名称 型号 流量范围 适用年龄 适用体重 管夹颜色
鼻塞导管小儿 Xl 681-200 ≤ 25 L/min 2 岁 ~ 3 岁 8 ~ 12.5 kg 蓝色
鼻塞导管小儿 l 681-201 ≤ 25 L/min 1 岁 ~ 2 岁 5 ~ 12 kg 绿色
鼻塞导管小儿 M 681-202 ≤ 20 L/min 37 周 ~ 1 岁 3 ~ 10 kg 紫色
鼻塞导管小儿 S 681-203 ≤ 8 L/min 32 周 ~ 6 月 2 ~ 8 kg 黄色
鼻塞导管小儿 XS 681-204 ≤ 8 L/min ＜26 周 ~ 37 周 1 ~ 3 kg 红色
订购指南 Ordering Information
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION
No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C.
TEL: +86 21 67727722
FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                              FLY#: MED44V2212
681 SERIES                      NaSal CaNNula
标准接头，可与市场主流
呼吸管相连接